
PRR4ª-00010213/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

GABINETE PROCURADORA-CHEFE REGIONAL

 

PORTARIA PRR4 Nº 108, DE 21 DE MAIO DE 2024
 
 

Designa a Procuradora Regional da República MARIA
EMÍLIA CORRÊA DA COSTA para oficiar no plantão da
Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período
de 22 a 27 de maio de 2024.

 
 

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições
que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR/MPF nº
996, de 24 de novembro de 2023, RESOLVE:
 

Art. 1° Designar a Procuradora Regional da República MARIA EMÍLIA
CORRÊA DA COSTA para oficiar no plantão da Procuradoria Regional da República da 4ª
Região, no período de 22 a 27 de maio de 2024, conforme abaixo:
 

Período Início Fim Procuradora

47

qua., 22/05/2024, às 19h qui., 23/05/2024, às 11h

Maria Emília Corrêa
da Costa

qui., 23/05/2024, às 19h sex., 24/05/2024, às 11h

sex., 24/05/2024, às 19h sáb., 25/05/2024, às 19h

sáb., 25/05/2024, às 19h dom., 26/05/2024, às 19h

dom., 26/05/2024, às 19h seg., 27/05/2024, às 11h
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

ANA LUÍSA CHIODELLI
Procuradora Regional da República

Chefe da Procuradoria Regional da República da 4ª Região

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
A
N
A
 
L
U
I
S
A
 
C
H
I
O
D
E
L
L
I
,
 
e
m
 
2
2
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
8
:
4
2
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
e
8
f
1
e
2
d
7
.
8
1
4
7
4
7
a
b
.
f
1
e
6
5
6
7
f
.
a
6
3
3
d
9
d
c


